1

   2024年 9月 30日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

（開示事項の経過）株主優待制度の内容決定のお知らせ

当社は、2024 年 2 月 20 日に開示いたしました「株主優待制度の導入について」及び 2024 年 3 月 21 日

付け「（開示事項の経過）株主優待制度の内容決定のお知らせ」における優待の詳細な内容について、以下の

ように決定をいたしましたので、お知らせいたします。

１．株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主

2024 年 3 月末日及び 9 月末日の株主名簿に記載又は記録されている、当社株式を 5,000 株（50 単元）以

上保有されている株主の皆様を対象といたします。

（２） 優待の内容

対象となる株主の皆様の保有株式数及び保有期間に応じて、下表のとおり、当社指定の優待商品を贈呈いた

します。

（３）贈呈時期

2024 年 11 月下旬より、順次発送予定になります。

以 上

 保有株式数 優待内容

③ 5,000 株～

2024 年 3 月末日及び 2024 年 9 月末日の

株主名簿に記載されている方

30,000 円相当の高級グルメの中から一つを、「第 39 期定

時株主総会招集ご通知」に同封した QR コードから、お

申込みいただけます。

尚、お申込み期間は、10 月１日（火）から 10 月 31 日

（木）までとさせていただきます。

＜優待商品＞

１．米沢牛 すき焼き肉（A5 指定）1kg

２．北海かにセット（タラバ蟹・毛蟹・ずわい蟹）

３．八女茶詰合せ（伝統本玉露、他）

※気候不順・天災・商品市況等により、商品内容が変更と

なることがあります。